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Тестирање на околината
Friday, 15 October 2021 10:00 (30 minutes)

приклучување на учесниците и тренерите и тестирање на можностите за интеракција во вебинар
собата


